[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 июня 2018 года № 208-ра

пос. Плесецк
О назначении ответственных должностных лиц, за организацию совершенствования муниципального контроля на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район»
В целях организации совершенствования муниципального контроля на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район», во исполнение пунктов протокола совещания при заместителе руководителя администрации – директоре департамента контроля и совершенствования государственного управления администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области по вопросам совершенствования государственного управления на территории Архангельской области от 27 апреля 2018 года:
1. Назначить ответственными за организацию совершенствования муниципального контроля на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» заместителя главы, Гетманенко Валентину Николаевну и начальника отдела информационных ресурсов и защиты информации, Туголукова Сергея Владимировича.
2. Ознакомить ответственных должностных лиц администрации с настоящим распоряжением под подпись.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Плесецкий район» «О назначении ответственных за организацию совершенствования муниципального контроля на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» от 19 июля 2017 года № 267-ра.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Плесецкий район».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со его дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации
2

муниципального образования
«Плесецкий район»							    Р.Н. Макаров

image1.png